П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.04.2015                г .  Ставрополь                      № 799

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации города Ставрополя

В соответствии с Законом Ставропольского края от 06 мая 2014 г.

№ 33-кз «Об особо охраняемых природных территориях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 03.12.2012

№ 3883 «Об утверждении Положения о комиссии по определению

целесообразности (нецелесообразности) установления особо охраняемых

природных территорий местного значения на территории муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края»;

постановление администрации города Ставрополя от 19.12.2012

№ 3996 «Об утверждении состава комиссии по определению

целесообразности (нецелесообразности) установления особо охраняемых

природных территорий местного значения на территории муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края»;

постановление администрации города Ставрополя от 09.10.2013

№ 3455 «О внесении изменения в Положение о комиссии по определению

целесообразности (нецелесообразности) установления особо охраняемых

природных территорий местного значения на территории муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденное

постановлением администрации города Ставрополя от 03.12.2012 № 3883».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев